*σπυρ*. A.E. 9: 580  
*Spirantes aurae*, vitales, quibus spiramus & vivimus. A.E. 9: 645  
*Spirantia aera*, animata. A.E. 6: 848  
*Spirantia exta*, palpitantia, quasi adhuc viva. A.E. 4: 64  
*Spirantia freta*, in motu posita. G. 1: 327  
*Spirantia signa*, summa arte elaborata. G. 3: 34  
*Spirare*, exhalare. A.E. 1: 408  
*Spirare*, & de vento, & de favore. A.E. 3: 529  
*Spirabile*, pro *spirabile*. A.E. 3: 600  
*Spiritus*, pro odore. A.E. 5: 648  
*Spiritus Divinus*, sive Deus, sive mens, sive animus, cuncta producit & regit, & per omnia diffusus. A.E. 6: 724, 726  
*Spiritus cuncta moveas & implens*, Jupiter. E. 3: 60  
*Spirulae*, bales columnarum. A.E. 2: 217  
*Spirula arena*, tenuis: quanto enim quid minutius tanto densius. A.E. 5: 336  
*Spiritus*, densus. A.E. 2: 621  
**SPLEN**, sedes risus. A.E. 8: 219  
**SPOILIA**, proprie tantum ea sunt, quibus hostis spoliari potest, lorica, vestis, galea; abusive autem quidquid hostibus tollitur. A.E. 11: 80  
*Spolia consecrabantur in sacris postibus*. A.E. 7: 183  
*Spolia*, quae aptantur tropaeis, proprie dicuntur legi. A.E. 10: 542  
*Spolia cruenta*, arma sanguine perfusa. A.E. 10: 862  
*Spolia opima*, quae dux duci detrahit. A.E. 10: 449  
*Spolium*, quidquid de hostibus tollitur. A.E. 8: 201  
*Spondaeus verbas*. A.E. 3: 549. & reciprocus. A.E. 7: 634  
*Spondere*, proprie sponsi, qui spondet, & fidejussores dat; *spondere*, puellae, quae promittitur: nam ante matrimonii tabulas cautiones sibi invicem dabant & fidejussores, quibus spondebant se consentire in jura matrimonii; *spondere*, autem, proprium puellae, *spondere*, sponsi. A.E. 13: 79  
*Sponde praecedentibus facibus nocte ducebantur*. E. 8: 29. Limen non tangebant. *ibid.*  
*Spondus & sponsa*, a *spondendo*, quia ante matrimonii tabulas cautiones sibi invicem dabant, & fidejussores, quibus spondebant se consentire in jura matrimonii; *spondere*, autem, proprium puellae, *spondere*, sponsi. A.E. 13: 79  
*Sponde sua*, nomen est, quando junctum est ei genus, quo carent adverbium. G. 2: 11. cum ergo genus & casus additur, nomen est; alias adverbium. A.E. 4: 340  
*Sporades*, eadem quae Cyclades insulae, quod *Spartae* sunt. A.E. 3: 126  
*Spumae* veluti rubrae, signum equi fortissimi. G. 3: 305  
*Spumans*, pro spumosa. A.E. 3: 328  
*Spumantia frena*, spumas movencia. A.E. 4: 135. 5: 817  
*Spumas* habet sanguis, quando effunditur, postea quiescit. A.E. 9: 455  
*Spumosa*, spumosa. A.E. 2: 419, 496  
*Spori Corvilli* consulis exercitum in Corfica fugiente, Crispinus puer bellum restituit. A.E. 9: 590  
**SQUALENS**, sordidus, lucens. A.E. 2: 277  
*Squalens auro*, pro splendens: *squalens*, dictum a squammarum crebriitate atque asperitate: nam a *squalens* sordidum significat. A.E. 10: 314  
*Squalescentes conchae*, sordidae. G. 2: 348  
*Squalentibus maculis*, splendentibus; a *squamis*; nam si a *squalens* est, sordidum significat. G. 4: 91  
*Squama duplici & auro*, pro duplicibus *squamis aureis*: sunt autem *squamae* loricae catenae, in modum squamae compositae. *Squama* etiam splendorem significat, si a *pitibus* veniat; & sordis, si ab *squalore*. A.E. 9: 707  
*Squamae*, proprie quae in piscium septemturnae coriis, improprie de auro. A.E. 10: 314  
*Squamae acnae*, laminae acnae. A.E. 11: 770  
*Squamae*, pro squamosa. A.E. 2: 218  
**STABILIS**, immutabilis. E. 4: 46  
*Stabit sacer hircus*, placebit: quia spiritum sacrificio animal judicabatur, quando patiens inveniebatur. G. 2: 399  
*Stabulari*, habitare. A.E. 6: 286  
*Stabulum regis Augeae* pugnavit Hercules. A.E. 8: 300  
*Stabant parvo*, pro constabant. A.E. 10: 494  
*Stagnum*, aqua stans. A.E. 11: 130  
*Stamen*, de auro esse non potest. A.E. 3: 483  
*Stant atae*, posita sunt. A.E. 3: 63  
*Stant causae belli*, pro manifestae sunt, placeant. A.E. 7: 559  
*Stant juniperi*, vel pisonae sumis, vel horrent. E. 7: 53  
*Stant lumina*, horrent. A.E. 6: 300  
*Staphylas*, Oenoi pastor, cuiusque fabula. G. 1: 8  
*Stare*, militum est. A.E. 9: 229  
*Stare*, habitus solet esse cogitantum. A.E. 7: 291  
*Stare*, pro adesse, praesentem esse. A.E. 4: 135. pro esse. 3: 210. 4: 509. pro esse, horrent, plenum esse, positum esse, & placere. 11: 646. permanere. 4: 539. perstare, solitum esse. 2: 639  
*Stare de mari*, cum placidum est. E. 2: 225  
*Stare contra tela*, & conserre manus, o longinquo & cernimus pugnare. A.E. 11: 282  
*Stat*, pro placet. A.E. 2: 750. placet, certum est. 12: 678. pro abest. G. 3: 348. vel horret, vel a *stansibus* in medio armatis tenent. A.E. 3: 333  
*Stat hac Jupiter*, pro nobis est religio. A.E. 12: 565  
*Stat dies*, vitae tempus fixum est. A.E. 1: 197. 67